平成 29年７月 18日
各  位

上場会社名 東京産業株式会社
代表者  代表取締役社長 里見 利夫

  （コード番号  8070）
問合せ先責任者 取締役企画本部長 蒲原 稔
（TEL      03‐6777‐3142）

ホーチミン駐在員事務所開設に関するお知らせ

 当社は、ベトナムにおいてホーチミン駐在員事務所を開設いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．開設の目的

 当社は、東南アジア地区での営業拠点としてシンガポール・タイ・インドネシアに現地法
人を設けビジネス展開してまいりましたが、今後の成長が期待できるベトナムでの市場調
査・情報収集、また同国を含めたアセアン地区での将来的な事業展開強化を目指すべく、ホ
ーチミン市に駐在員事務所を開設いたします。

２．駐在員事務所の概要

（１） 名称 ： 東京産業株式会社ホーチミン駐在員事務所

(英文名： The Representative Office of Tokyo Sangyo Co., Ltd.

in Ho Chi Minh City.)

（２） 所在地 ： 46th Floor, Bitexco Financial Tower, No. 2 Hai Trieu Street, Ben

Nghe Ward, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam

（３） 電話番号 ： +84-28-6287-5905

（４） ＦＡＸ番号 ： +84-28-6287-6045

（５） 業務内容 ： 市場調査・情報収集・当社事業に関わる連絡業務

（６） 業務開始日 ： 平成 29 年 7 月 20 日（予定）

３．業績に与える影響

本件における当期業績に与える影響は軽微であります。

以上